БашҠОРтостан

республикаҺынЫҢ
ХӘйбулла  районы

муниципаль районыНЫҢ

ФЕДОРОВКА  АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  БАШЛЫҒЫ

453809, Хәйбулла районы,

Федоровка ауылы, М. Гареев урамы, 24,

тел. Факс (34758) 2-98-31
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельскоГО  поселениЯ
ФЕДОРОВСКИЙ сельсовет

муниципального района
ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453809, ул. М.Гареева, с.Федоровка,
24, Хайбуллинский район,

тел. факс (34758) 2-98-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 102                                                                                          от 13 декабря 2013 года
О согласии с проектом генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения Федоровский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан
Руководствуясь частью 12 статьи 24,статьи 24, частью 9 статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом заключений о результатах публичных слушаний

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать согласованным проект генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения Федоровский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.
2. Направить проект генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения Федоровский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан в Совет депутатов сельского поселения Федоровский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на утверждение.

3. Направить одновременно протоколы публичных слушаний и                заключение и результатах публичных слушаний по проекту генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения Федоровский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.

4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Федоровский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте администрации сельского поселения Федоровский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                                Н.С.Лебедева